
Příloha č. 2 ke KS

Přenosný videolaryngoskop

Prohlášení k servisnímu zajištění
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

„ V Iní

Pozadavek na: yp , ., ,
prodavajla

1 Účastník poskytuje službu technického servisu pro technologii dodanou a ANO

' zprovozněnou na území ČR, za ceny v ČR obvyklé ANO/NE

Účastník se zaručuje zajistit servisní podporu po dobu záruční lhůty od data

2' uvedeni technologie do provozu ANO/NE ANO

Servisní pracovníci účastníka, kteří připadají v úvahu pro styk s pracovníky

3' zadavatele, jsou schopni komunikovat v českém jazyce. ANO/NE ANO

Adresa pro nahlášení závady:e-mail—

4.

Telefon:_

Cena za provedení úkonů pravidelné údržby (v případě, že se jedná o ZP;

5. BTK vč. elektrické kontroly dle 2. 268/2014 Sb.) v pozáruční době včetně Nevyžaduje Kč

ceny případného spotřebního materiálu.

Cena validace

6. ' ' d ' K"

Cena kalibrace nevyza ule C

7. v ., , , „ , , , . „
Cetnost pravidelných úkonu udrzby predepsanych vyrobcem nevyzadu1e pocet/rok

8' Cena pozáručního servisu v Kč/l hod SOOKC/l hOd

Kč/km nebo

9. Cena dopravy po záruce — možno vyplnit cenu za km nebo paušál za 1 zdarma za 1 cestu

cestu ze sídla prodejce do sídla zadavatele tam a zpět

10_ Ceny obvyklých náhradních dílů — při větším množství uveďte do tabulky baterie 1 250Kč

do samostatné přílohy.

11 Zahájení servisního zásahu nejpozději do 3 dnů od jeho nahlášení ANO

(účastník může uvést i dobu kratší )-p|atí pro záruční i pozáruční servis.

Doba na odstranění závady bez použití náhradních dílů do 2 pracovních

12. dnů, při použití náhradních dílů do 3 pracovních dnů od nahlášení závady. ANO

(účastník může uvést i dobu kratší)

13 Zapůjčení náhradního zařízení po dobu opravy na náklady účastníka. ANO

ANO/NE

14_ Záruční doba min. 24 měsíců od dne instalace. Účastník může nabídnout ANO

vyšší.

15 Garance pozáručního servisu včetně náhradních dílů po dobu Slet od ANO

instalace zařízení.

Je součástí dodávky IT zařízení (PC, notebook nebo obdobné zařízení)?

16. ANO/NE NE

Pokud ano, uveďte druh operačního systému vč. jeho verze.

17 Pracuje nabízený přístroj s integrovaným operačním systémem? ANO/NE NE

Pokud ano, uveďte druh operačního systému vč. jeho verze.
 

Uvedené ceny budou platné minimálně po dobu 2 let 0d ukončení záruky.

Dne.

Podpis (za prodávajícího) Jindra

„ Digitally signed by

Mg r. LUbOS Mgr. Luboš Jindra

................ Rare: 2021-03-03
09:12:27 +01 '00'

POZNÁMKA : ceny V Kč (korunách českých) vyplňte do tabulky bez daně z přidané hodnoty.

ev.č. IKEM- PZ-2020-

PZ-2021-0000114_ 3-21-Š0

 


